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Basın Açıklaması 
Pespaye ve Aşağılık Sudan Yöneticileri, Yahudi Varlığı İle Aynı Fikirdeler, İslam İle Savaşmak İçin 

Yahudi Varlığı İle İstihbarat ve Güvenlik İşbirliği Yapıyorlar 
 
Yahudi varlığı İstihbarat Bakanı Elie Cohen, Egemenlik Konseyi Başkanı Abdül Fettah El Burhan, Savunma 

Bakanı Yasin İbrahim ve Başbakan Abdullah Hamduk ile bir araya geldi. Şarku’l Avsat gazetesinin 28 Ocak 
2021 tarihinde bildirdiğine göre, terör örgütleri ve faaliyetlerini frenlemek için yakın gelecekte istihbarat ve 
güvenlik işbirliği konusunda anlaşmaya varıldı. Yahudi varlığı medyası, anlaşmayı faş ederken, Sudan 
medyası konu hakkında sessiz kalmayı yeğledi. 

  
Bir devletin, toprakları ve kutsalları gaspçısı düşmanıyla, Filistin’i Yahudilerin pisliğinden arındırmaya 

çalışan örgütlerle mücadele için, istihbarat ve güvenlik işbirliği konusunda anlaşmaya varması utanç vericidir. 
Terörle mücadele, bir yaşam sistemi olarak İslam ile mücadele anlamına gelir. Batı güçleri ve Müslüman 
ülkelerdeki ajan kuklaları, terörizmle savaş adına İslam ile mücadele ediyorlar. Sudan yöneticileri, nasıl bir 
pespayeye büründüler, bu çirkin eylemleriyle halkı nasıl da aşağıladılar? 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, bu ümmetin tüm samimi oğullarıyla birlikte, Yahudi varlığı ile 

imzalanacak ihanet anlaşmasını şiddetle reddediyoruz ve aşağıdakileri vurguluyoruz: 
 
Birincisi: Sudan’ın Müslüman halkı, bu tür ihanetleri asla kabul etmeyecektir. Bu yüzden hükümet 

medyası, bu talihsiz görüşmeyi örtbas etti. 
  
İkincisi: Metamorfoz Yahudi varlığına karşı benimsenmesi gereken resmi eylem, fiili savaş durumudur, 

normalleşme ve Allah’a, Rasûl’üne ve müminlere ihanet anlaşmaları değildir. 
 
Üçüncüsü: Allah’ın izniyle yakında kurulacak Hilafet, Filistin’i Yahudilerden kurtaracak, işgal altındaki 

tüm Müslüman ülkeleri özgürleştirecek, Allah’a, Rasûl’üne ve müminlere ihanetlerinden dolayı tüm hainleri 
ve normalleşenleri hesaba çekecektir.  

 
Dördüncüsü: Sömürgeci kâfir Batı ajanları, bu mutant varlıkla ne kadar anlaşma yaparlarsa yapsınlar, bu, 

ümmetin gözünde sadece pespaye ve çılgınlıklarını artıracak, dünyada Allah’ın gazabını ve öfkesini 
tırmandıracaktır. Eğer tövbe edip ihanetlerinden geri adım atmazlar ve Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi 
Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir’e nusret vermezler ve günahlarına kefaret ödemezlerse ahirette sadece 
azaplarını şiddetlendirecektir. Hilafet, bu sinsi varlığı kökünden sökecek ve Sevgili Peygamberimizin şu 
buyruğunu doğrulamak için kutsal toprakları İslam’ın kucağına geri döndürecektir. 
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 Sizler Yahudilerle muhakkak savaşacaksınız! Harp o“  ل

kadar şiddetli olacaktır ki, hatta taş: ‘Ey Müslüman! Şu arkamdaki bir Yahudi’dir! Gel de onu öldür!’ 
diyecektir.” 

 


